
POŘ. PŘÍJMENÍ A JMÉNO 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ součet průměr
1 Zámečník Ivan 206 217 179 177 779 227 215 176 618 183 203 183 569 205 169 374 196 206 402 2742 195,86
2 Lacina Ji ří 223 157 185 126 691 157 187 156 500 200 220 148 568 191 202 393 192 141 333 2485 177,50
3 Jelínek Petr 223 170 158 179 730 190 148 215 553 205 200 232 637 157 214 371 0 0 0 2291 190,92
4 Vančura Václav 184 190 202 159 735 178 169 171 518 190 208 166 564 144 183 327 0 0 0 2144 178,67
5 Krump František 191 168 207 195 761 185 192 234 611 173 166 200 539 0 0 0 0 0 0 1911 191,10
6 Vaněk Libor st. 188 146 225 162 721 212 213 201 626 181 170 178 529 0 0 0 0 0 0 1876 187,60
7 Hofbauer Petr 202 190 182 160 734 152 231 211 594 146 159 175 480 0 0 0 0 0 0 1808 180,80
8 Šenký ř Josef 163 169 165 167 664 182 150 194 526 153 188 168 509 0 0 0 0 0 0 1699 169,90
9 Mařík Milan 163 194 180 181 718 179 179 215 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1291 184,43

10 Toman Ji ří 176 204 177 206 763 125 159 158 442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1205 172,14
11 Rábek Stanislav 170 177 162 216 725 168 144 147 459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1184 169,14
12 Fýbort Otakar 213 145 180 134 672 156 188 135 479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1151 164,43
13 Potůček Zdeněk 175 168 162 169 674 179 139 152 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1144 163,43
14 Duda Karel 149 177 184 169 679 141 152 158 451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1130 161,43
15 Reban Ji ří 171 180 140 159 650 170 167 138 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1125 160,71
16 Švec Ladislav 222 160 127 170 679 152 154 121 427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1106 158,00
17 Obdržálek Ji ří 180 127 182 159 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 648 162,00
18 Hobizal Tomáš 154 147 215 122 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 638 159,50
19 Kadlec Zdenek 172 161 142 116 591 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 591 147,75
20 Vacek Jaroslav 122 170 160 129 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 581 145,25
21 Vošta František 151 152 139 134 576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 576 144,00
22 Vejsada Marek 123 132 134 141 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 530 132,50

PŘÍJMENÍ A JMÉNO ΣΣΣΣ Ø
1 Zámečník Ivan 2742 195,86
2 Lacina Ji ří 2485 177,50
3 Jelínek Petr 2291 190,92
4 Vančura Václav 2144 178,67
5 Krump František 1911 191,10
6 Vaněk Libor st. 1876 187,60
7 Hofbauer Petr 1808 180,80
8 Šenký ř Josef 1699 169,90

Finále ČR se hraje v sobotu 17.ledna 2009  v Pardubicích - obsazova čku najdete na www.ablweb.cz  a nebo na www.obsazovacky.cz 

kone čné po řadí

postupy do finále ČR + seznam cen v regionu

postup do finále ČR ceny regionálního finále

KVALIFIKACE PLAY-OF - 2 PLAY-OF - 3 finále celkem

ano - přímo
ano - z finále regionu
ano - z finále regionu
ano - z finále regionu
ano - z finále regionu
ano - z finále regionu
ano - z finále regionu

ne

bowlingová koule + skleněný pohár
bowlingová taška + skleněný pohár
bowlingové tričko + skleněný pohár

bowlingové tričko
bowlingové tričko
bowlingové tričko

láhev sektu 
láhev sektu 

PLAY-OF - 1


